



Friis-Vendorf ApS

**Klitrosevej 2
3300 Frederiksværk**

CVR-nr. 42 66 70 64

Årsrapport for 2024/25

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 9. marts 2026

Jan Henrik Friis-Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Friis-Vendorf ApS Klitrosevej 2 3300 Frederiksværk
	CVR-nr.: 42667064
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
	Hjemsted: Gribskov
Direktion	Charlotte Vendorf Jan Henrik Friis-Mikkelsen
Revisor	Møller-Jensen statsautoriseret revisionsanpartsselskab CVR-nr.: 68497817 Frederiksborgvej 14, 1. 3200 Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejendomme og hermed beslægtet virksomhed, herunder udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 125.683, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 3.930.811.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> DKK	<u>2023/24</u> DKK
Bruttofortjeneste		323.225	380.307
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-84.475</u>	<u>-79.669</u>
Resultat før finansielle poster		238.750	300.638
Finansielle indtægter		2	15
Finansielle omkostninger	2	<u>-77.620</u>	<u>-71.314</u>
Resultat før skat		161.132	229.339
Skat af årets resultat		<u>-35.449</u>	<u>-50.454</u>
Årets resultat		<u>125.683</u>	<u>178.885</u>
Overført resultat		<u>125.683</u>	<u>178.885</u>
		<u>125.683</u>	<u>178.885</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger		8.143.821	7.993.800
Materielle anlægsaktiver		<u>8.143.821</u>	<u>7.993.800</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.143.821</u>	<u>7.993.800</u>
Periodeafgrænsningsposter		0	6.110
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>6.110</u>
Likvide beholdninger		<u>13.684</u>	<u>3.394</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.684</u>	<u>9.504</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.157.505</u></u>	<u><u>8.003.304</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		3.890.811	3.765.128
Egenkapital		3.930.811	3.805.128
Hensættelse til udskudt skat		1.030.422	1.018.427
Hensatte forpligtelser i alt		1.030.422	1.018.427
Gæld til realkreditinstitutter		2.151.915	2.419.018
Selskabsdeltagere og ledelse		328.689	310.689
Deposita		112.500	112.500
Langfristede gældsforpligtelser		2.593.104	2.842.207
Gæld til realkreditinstitutter		262.100	252.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.222	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		285.590	50.528
Selskabsskat		23.454	2.075
Anden gæld		10.802	12.939
Kortfristede gældsforpligtelser		603.168	337.542
Gældsforpligtelser i alt		3.196.272	3.179.749
Passiver i alt		8.157.505	8.003.304

Noter

	<u>2024/25</u> DKK	<u>2023/24</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.550	2.410
Andre finansielle omkostninger	<u>71.070</u>	<u>68.904</u>
	<u>77.620</u>	<u>71.314</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders mellemværende med kreditinstitutter. Gæld til omfattede kreditinstitutter udgør TDKK 0.

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede selskaber og de hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter m.v.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 2.414, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi TDKK 8.144.